
Contenedor para líquidos de 1.8 litros rojo

Desecha:

80%

Polipropileno
grado médico

Ensamble seguro
y cierre permanente 

Cuenta con línea
de llenado máximo 

Diseño apilable
que ahorra espacio

Caja con
40 contenedores 

Datos logísticos

www.punzosafe.com
Diseñado y fabricado en México

Asa transportadora
integrada en tapa

49 cm

47  cm

29 cm

17 cm

14 cm

14 cm

Sangre y sus componentes
en su forma líquida, así como sus derivados.

Tapa
traslúcida


